
共催 ：岡山県内科医会 / 武田薬品工業株式会社 / ルンドベック・ジャパン株式会社

『うつ病の診断と治療
誰でもできるうつ病治療』

2021年３月６日（土）18：50～20：00日時

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、みのクリニック 三野善央先生 をお招きしまして、下記の通り学術講演会を開催
させていただくことになりました。
ご多忙のところ恐縮ですが、ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬白

《製品紹介》18：50～19：00

「トリンテリックス錠について」 武田薬品工業株式会社 藤岡正隆

《特別講演》19：00～20：00

＊この学術講演会は岡山県医師会認定生涯教育（1.0単位）を 申請しております。
カリキュラムコード【69：不安】【70：気分の障害（うつ）】

岡山県内科医会学術講演会

三野 善央 先生

みのクリニック 院長

演者

川口 光彦 先生
川口メディカルクリニック 院長

座長

【視聴方法】先生ご自身のPC,タブレット等でのご視聴となります。
事前に担当MRよりご視聴用のURLを送付いたします。
ご視聴頂ける際は、担当MRまでお問い合わせください。
なお、裏⾯のお申込書によるメール・FAXも承っております。



〜お申込み⼿順〜

メール・FAXにて事前申込みをお願いします
①メールの場合
【ご施設名】【ご芳名】を下記メールアドレスまで送付ください。

送付先︓shintarou.ooyama＠takeda.com（武田薬品 大山 宛）

②FAXの場合
本紙下段の申込書に【ご施設名】【ご芳名】をご記入の上、送付ください。

送付先︓086-232-6021（武田薬品 大山 宛）

受領後、武⽥薬品担当者より
視聴URL・視聴方法をご案内いたします

〜FAX返信〜

武田薬品工業株式会社 大山 ⾏
FAX︓086-232-6021

岡山県内科医会学術講演会
●ご所属︓

●ご芳名︓

●メールアドレス︓

お申し込み期⽇︓講演会前⽇の3月5⽇（⾦）迄に
お願いできますと幸いです。


